
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

СТЕПАНА МИХАЙЛОВИЧА ЖОЛОБА 

 

ПРИКАЗ 

от 26 марта 2025 года                                                                              № 119 

Об организации работы учебно-опытного 
участка в МБОУ СОШ№11 им С.М. Жолоба  

 

В соответствии с письмом ГБОУ КК «Институт развития образования» 

от 03.03.2025 №01-20/869, в рамках реализации плана краевой 

инновационной площадки, работающей по теме «Агрошкола как новая 

сетевая модель повышения качества образования» на основании положения 

об организации работы учебно-опытного участка в образовательных 

учреждениях,  

 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу учебно —опытного участка в 

СОШ №11 им. С.М. Жолоба учителя начальных классов Н.В. Заводиленко.  

2. Заводиленко Н.Н., учителю начальных классов составить план работы по 

организации научно-исследовательской деятельности   на учебно-опытном 

участке. 

З. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                               П.В. Сивков 

 

 

 

 


